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Purse Pets Interaktywna torebka Hello
Kitty

Cena 98,89 zł

Numer katalogowy 290586672

Kod producenta 0778988434529

Kod EAN 0778988434529

Opis produktu
Przyjaźń łączy się z modą dzięki kolekcji Hello Kitty i Przyjaciele Loves Purse Pets! Te stylowe i super słodkie kawaii
interaktywne Purse Pets (idealne prezenty dla dziewczynek) wyglądają zupełnie jak ulubieni bohaterzy z uniwersum Sanrio.
Reagują na dotyk, naprawdę mrugają i mają ponad 30 dźwięków i reakcji ze świata Hello Kitty i Przyjaciół! Hello Kitty jest
wykonana z miękkiego białego materiału, ma charakterystyczną pluszową czerwoną kokardkę, haftowane detale po bokach i
regulowany pasek z nadrukiem. Większy rozmiar torebki i dłuższy pasek o długości 106 cm sprawiają, że ta torebka kawaii jest
idealna dla dzieci i fanów Sanrio w każdym wieku! Kiedy jesteś poza domem i w trybie przygody, Twoja torebka Hello Kitty
Purse Pet będzie mrugać i wydawać dźwięki podczas interakcji z Tobą. Dotknij jej czoła, aby usłyszeć słodkie dźwięki i sprawić,
że zacznie mrugać! Jeśli przytrzymasz ją za czoło, wypowie życzenie. Przytrzymaj jej głowę dłużej, aby uzyskać jeszcze więcej
efektów dźwiękowych! Odblokuj więcej sposobów na zabawę, naciskając nos Hello Kitty i przełączając się z trybu przygody na
tryb przyjaźni! Chcesz wiedzieć, jak bardzo lubi Twój strój? Wypróbuj Miernik Stylu! Zapytaj ją, co o nim myśli, dotknij jej czoła,
a ona odpowie uroczymi efektami dźwiękowymi i odpowiedzią tak, nie lub może! Zadaj jej więcej pytań, a potem zachwycaj
wyglądem prosto z wybiegu mody! W Runway Ready Remix Twój Purse Pet gra muzykę inspirowaną uniwersum Sanrio.
Dotknij jej czoła, gdy gra muzyka, by mrugnęła, i przytrzymaj jej czoło, aby zamknęła oczy! To takie zabawne! Zabierz swoją
słodką torebkę ze sobą wszędzie, gdziekolwiek się udasz. Mierzące około 15,24 cm (wys.) x 19,05 cm (szer.) x 16,13 cm (gł.),
wszystkie torebki Sanrio Purse Pet pomieszczą to, co potrzebujesz. Zawiera 3 baterie AAA Duracell. Aby uzyskać jeszcze
więcej sposobów na wyrażenie swojego stylu, poszukaj zwierzaków My Melody i Chococat Purse Pets (każdy sprzedawany
oddzielnie)! Zabawki interaktywne Purse Pets dla dzieci to świetne prezenty urodzinowe, pod choinkę i do skarpet
świątecznych czy upominki na każdą okazję. Zaopatrz się w Hello Kitty i odkryj kolekcję Hello Kitty i Przyjaciele Loves Purse
Pets!
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